АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 27.09.2017                                                                                                       № 69-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города

Мурманска от 26.04.2017 № 30-р «О сносе самовольной постройки,

используемой под предприятие розничной торговли «Мужская

волна», расположенной по адресу: город Мурманск, улица Шмидта,

земельный участок с кадастровым номером 51:20:002076:0031»

(в ред. распоряжения от 01.06.2017 № 39-р)

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск:

 1. Внести в распоряжение администрации города Мурманска от

26.04.2017 № 30-р «О сносе самовольной постройки, используемой под

предприятие розничной торговли «Мужская волна», расположенной по адресу:

город Мурманск, улица Шмидта, земельный участок с кадастровым номером

51:20:002076:0031» следующие изменения:

– в подпункте 1.1 пункта 1 распоряжения дату «31.10.2017» заменить

датой «28.12.2017».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее распоряжение.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев